國立東華大學公告
中華民國 106年 05月 19日

主旨：公告本校學生修讀教育學程甄選錄取名單
依據：本校 106學年度學生修讀國小教育學程第 2次甄選委員會會議紀錄決議
公告事項：如下

一、正取生：(依成績高低列入正取生 80名)

王宇馨

410586027

楊涵

610587004

余凱恩

410586015

張朝勝

810154007

卓韋馨

410402051

賴盈婷

610588515

古佳翰

410175033

張 琳

410485017

林子暄

410402071

林怡廷

410483071

林千郁

410485018

林鈺容

610374117

宋加安

410585019

劉文浩

610587006

陳盈瑄

410586040

江岱錦

410483016

趙珍

610488507

阮珮喻

410486039

鍾育玫

610575103

林怡均

410585011

王璽婷

610588207

李珮綺

410486015

沈彥廷

41044B002

王瑞琳

410586020

陳晏柔

410586008

黃佳琪

410503014

蘇珮萱

610587005

陳琯筑

410586038

吳盈融

610588105

張鈺苓

610588524

林宜瑄

410585003

盧玟卉

610546004

徐孟竹

610473003

葉澄銘

61040A007

洪佳誼

410585025

林涵萱

410586017

謝宜庭

410586011

鄧裕豪

610398011

汪弘凱

410503051

王語馨

410311226

陳韋名

410489074

楊博任

410596003

陳相如

410508021

張芳瑀

610583003

羅秀媛

610588511

黃喻萱

610502602

羅嘉綺

410486042

張筱婷

610588102

陳慧紋

410586013

林育如

610433020

林琬貽

410583006

張瀞方

410599015

曾詠淇

410586031

沈惟禾

410586012

徐于晶

610587529

黃如辰

610588526

盧映文

410485021

羅偉庭

410486011

邱芸蕙

410586030

艾立克‧德菲

610502605

陳榆儒

410585022

康易巽

610586010

許芳瑜

610588506

沈宛靚

410585010

薛芷涵

410308012

許祐菱

410585013

范寶婷

410201033

古雅晴

410492016

吳浩均

610589006

李惠婷

410585032

吳俊儀

610587531

鄭恩力

41050A024

李珈璟

410586026

呂盈璇

410496004

李練婷

610588305

陳思妤

410454071

唐心甯

610588106

李敏瑄

410586010

王璽鈞

410496003

林秀怡

410586002

二、原住民外加名額：（依法外加 6名）

高沛瑜

410486043

張詩紋

610488206

王文皓

610573001

劉郁芸

410586042

高文心

410473025

陳至宏

610488204

三、備取生：(依成績高低列入備取生 20名)

陳佳妤

410513019

王紫瑜

410586014

莊雅晴

610554004

彭詩庭

410203019

王子權

41050A043

陳彥廷

410585018

江亞庭

410585008

王念晤

410583018

王念萱

410322022

黃靖宴

410487071

林芳妤

610374110

葉憬忠

610301102

吳怡均

410586016

陳薈蓮

61054C006

顏祥玶

610589010

楊舜婷

410574003

劉芳廷

410583009

胡正宏

410492010

邱以苹

810501002

余品賢

410308001

四、錄取者（正取生）報到時間訂於 106年 5月 22日(一)至 5月 26日(五)，上班時間，

持學生證至師資培育中心國小學程組（花師教育學院 D326 辦公室）報到。

五、甄選錄取者應於規定時間辦理報到，逾時未報到且未能提出不可歸責於學生本人之有

效證明時，視同放棄，其缺額由備取生依序遞補